Соглашение о расторжении Договора

об образовании на обучение по дополнительным  образовательным программам

дошкольного образования между Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад №324 присмотра и оздоровления» Советского района г.Казани и родителями (законными

представителями) ребенка, посещающего дошкольное образовательное учреждение

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №324 присмотра и

оздоровления» Советского района г.Казани, именуемый в дальнейшем МБДОУ №324, действующий на основании Устава

МБДОУ №324, на основании Лицензии Серия 16Л01  № 0002313, регистрационный № 6554 от 18.05.2015 г., выданной

Министерством образования и науки РТ, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующей МБДОУ №324

Евстафьевой Ларисы Анатольевны,

Действующей на основании Приказа № 752 по Советскому РОО от 20.10.2000г, и

____________________________________________________________________________________________

                                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии)

именуемого в дальнейшем "Заказчик», в интересах несовершеннолетнего

___________________________________________________________________________________________,

                                                         (фамилия, имя, отчество (при наличии) дата рождения)

проживающего по адресу: _____________________________________________________________________,

                                              (адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемого  в  дальнейшем  "Воспитанник",   совместно   именуемые   «Стороны»,

заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1.  На основании п.  5.2 Стороны настоящего соглашения приняли решение о расторжении договора об образовании на

обучение по дополнительным образовательным программам дошкольного образования между Муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №324 присмотра и оздоровления» Советского

района г.Казани и родителями (законными представителями) ребенка, посещающего дошкольное образовательное

учреждение

 №_____________ от «___» __________ 201___ г.

2. Договор считается расторгнутым с « __ »  ________201___г.

3. Обязательства Сторон по Договору, прекращаются с даты  его расторжения.

4. Настоящее Соглашение  является неотъемлемой частью  Договора  №______________ от «____» _________ 201__ г.,

5. Настоящее Соглашение составлено в двух подлинных  экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному для каждой из Сторон.

 Реквизиты и подписи сторон

 Исполнитель                                                                                                                   Заказчик

 Муниципальное бюджетное дошкольное                                              ______________________________________

 образовательное учреждение                                                                     (фамилия, имя и отчество (при наличии))

"Детский сад №324 присмотра и оздоровления»                                   ______________________________________

 Советского района г.Казани                                                                       (паспортные данные)

                                                                                                                       _____________________________________

 420061, РФ, РТ, г.Казань

 ул. А.Губкина, 13а                                                                                      _____________________________________

ИНН 1660034174                                                                                         _____________________________________

КПП 166001001

тел. 2731792

факс. 2731792
                                                                                                                       _____________________________________

________________________________________                                         (адрес места жительства,

         (банковские реквизиты)                                                                        контактные данные)

________________________________________                                        _____________________________________

 (подпись уполномоченного представителя                                                    (подпись)

              Исполнителя)

М.П.                     Экземпляр Соглашения получил лично                  Дата: ____________ Подпись: ___________